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Türkçe etkinliği çocukların Türkçeyi doğru ve güzel konuşmalarını sağlamak, sözcük 

dağarcıklarını geliştirmek ve iletişim becerilerini artırmak için planlanan etkinliklerdir. 

Türkçe etkinliklerinin amacı; çocukların Türkçeyi düzgün kullanmasını, sesleri 

çıkarabilmesini, farklı söz dizimsel yapıları anlama ve kullanmasını, dinleme becerilerini 

kazanmasını, duygu ve düşüncelerini sözel ve sözel olmayan yollarla ifade etmesini, ses 

tonunu ayarlamasını ve sözcükleri doğru üretmesini sağlamaktır. Bunların yanı sıra Türkçe 

etkinliklerinin önemli işlevlerinden birisi çocukların kitaplara karşı olumlu tutum 

geliştirmelerini desteklemek ve kitap sevgisini aşılamaktır.  

Eğitim programlarında dil ve iletişimin desteklenebilmesi için çocuk-çocuk ve 

yetişkin-çocuk iletişimini teşvik eden bir yaklaşımın kullanılması önemlidir. Seçilen 

etkinliklerin sözel ve sözel olmayan dil becerilerini kapsaması, örneklerle çeşitlendirilmesi, 

yorumlara ve farklı çıkarımlara olanak sağlaması, ilk elden deneyim kazanmanın, yaparak-

yaşayarak öğrenmenin desteklenmesi kalem-kâğıda dayalı becerilerden çok daha fazla önem 

taşımaktadır.  

Erken okuryazarlık becerileri çocuğun gelecekteki okuma ve yazma süreci ve okul 

başarısı için çok önemlidir. Dil ve erken okuryazarlık birbiri ile yakından ilişkilidir. Okuma 

yazmadan farklı olan erken okuryazarlık, özellikle okul öncesi dönemde dil becerilerini 

geliştirmeye yönelik eğitim programları ile desteklenmekte ve çocukların gelecekteki 

okuryazarlık başarılarında önemli rol oynamaktadır. Çocukların harfleri öğrenmelerini 

hedefleyen programlar yerine sınıf içinde uyaklı sözcüklerden oluşan şarkılar söylenmesini ve 

seslerin sözcük içindeki konumlarına dayalı oyunlar oynanmasını destekleyen programlar 

onlara anlamlı deneyimler sağlar. 

Tekerleme söyleme, parmak oyunu oynama, şiir okuma, bilmece sorma, sohbet etme, 

resimli kitap okuma, etkileşimli ve paylaşımlı okuma, öykü anlatma, taklit oyunları, 

dramatizasyon (canlandırma), öykü tamamlama, başka öykü oluşturma, öyküyü tekrar 

anlatma, bir öyküyü resimlendirme ve resimlerden yeni bir öykü oluşturma gibi etkinlikler 

Okul Öncesi Eğitim’de uygulanan Türkçe etkinliklerindendir. 
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